
  

 

 

 

Milí přátelé charitního díla, 

 

velice si vážíme Vaší podpory Tříkrálové sbírky. Děkujeme, že jste při minulé sbírce vřele přijali koledníky a štědře je obdarovali. 
V našem regionu se vybraly 2.248.171 korun, díky kterým můžeme opět podat ruku v nesnázi těm, kteří podporu potřebují. 

 

Díky výtěžku sbírky 2019 jsme realizovali např. projekty: 

• Přímá pomoc osobám v nepříznivé životní situaci, primárně na Zlínsku - účelem projektu je poskytnutí materiální pomoci k 
překlenutí obtížné životní situace lidem, kteří nejsou schopni z vlastních zdrojů tuto situaci odvrátit 

• Nemocnice Milosrdných bratří Vizovice - spolufinancování klimatizace v lůžkové části 

• Invalidní vozíky, chodítka a další pomůcky umožní nemocným setrvat v domácím prostředí 

• Kartička pomoci v nesnázi – osobní údaje a kontakty pro případ nouze primárně seniorů 

 

Vaše důvěra je pro nás závazkem a současně povzbuzením pro naši práci. 

 

Další ročník Tříkrálové sbírky u nás proběhne od 2. do 6. ledna 2020 

 

Díky výtěžku z této sbírky chceme realizovat záměry: 

• Přímá pomoc osobám v nepříznivé životní situaci, primárně na Zlínsku 

• Nemocnice Milosrdných bratří Vizovice 

• Letní pobyt pro děti a mládež s diagnózou SMA a distrofiemi (podpora rodin) 

• Žijí s námi – podpora osob se zdravotním či tělesným postižením 

 

Děkujeme za Vaši štědrost. Moc si jí vážíme. 

 

Vlastimil Vajďák, ředitel 

Charita Zlín ❘ Burešov 4886 ❘ 760 01 Zlín 

tel.: 577 224 050 ❘ info@zlin.charita.cz ❘facebook.com/CharitaZlin/ ❘ www.zlin.charita.cz 


